ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÀU HÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bàu Hàm, ngày 01 tháng 10 năm 2025

BẢN TỔNG HỢP Ý KIẾN, TIẾP THU, GIẢI TRÌNH Ý KIẾN GÓP Ý,

PHẢN BIỆN XÃ HỘI ĐỐI VỚI DỰ THẢO QUYẾT ĐỊNH BAN HÀNH

QUY CHẾ LÀM VIỆC NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, UBND xã đã tổ chức

lấy ý kiến, phản biện xã hội đối với dự thảo Quyết định ban hành quy chế làm

việc của Ủy ban nhân dân xã Bàu Hàm nhiệm kỳ 2021 – 2026.

1. Tổng số ý kiến nhận được

- Số lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân đã gửi văn bản xin ý kiến: 23

- Tổng số ý kiến góp ý nhận được: 0 (không có ý kiến góp ý).

2. Kết quả chụ thể như sau:

CHÍNH SÁCH

HOẶC NHÓM

VẤN ĐỀ, ĐIỀU ,

KHOẢN

CHỦ THỂ GÓP

Ý/ THAM VẤN/

PHẢN BIỆN

NỘI DUNG GÓP

Ý/ THAM VẤN/

PHẢN BIỆN

NỘI DUNG TIẾP

THU,GIẢI

TRÌNH

Toàn bộ dự thảo

Quyết định

Không có Không có Giữ nguyên nội

dung dự thảo đã

xin ý kiến

		2025-10-03T08:52:59+0700